
IL DIRETTORE

VISTO il bando del 13/1/2023 per i contratti di insegnamento relativi al II semestre dell’A.A. 2022/23 
con scadenza 24/1/2023;

VISTO il regolamento di ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio;

VISTO i  verbali  delle  commissioni  di  valutazione  delle  procedure  per  la  selezione  dei  candidati 
nominate con disposto n. 181 del 25/1/2023

VISTO che non è previsto a breve un Consiglio di Dipartimento

DISPONE

Le assegnazioni dei seguenti insegnamenti ai vincitori: 

INCARICO SSD Assegnatario

Ecoturismo e marketing della montagna sede di Rieti SECS-P/08 Buonincontri Piera
Faunistica sede di Rieti AGR/18 Viola Paolo

Gli atti relativi alle relative procedure di valutazione comparativa sono disponibili e consultabili presso 
la Segreteria Didattica del Dipartimento Dafne.

Il presente disposto verrà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore
Prof. Danilo Monarca

Sede Rettorato
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo
Direzione: 0761 357581 Amministrazione: 0761 357438 Fax 0761 357434 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568
dafne@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it
www.dafne.unitus.it www.unitus.it 

P
rot. n. 0000197 del 27/01/2023 - D

isposto del D
irettore D

ipartim
ento D

A
F

N
E

 62/2023  - [U
O

R
: S

I0000050 - C
lassif. I/7]


